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דרופל הינה מערכת ניהול תוכן המיועדת לאתרים גדולים מורכבים אשר יש להם דרישות אבטחת מידע, נגישות, זמינות ושרידות גובהים במיוחד.

דרופל היא הבחירה של ממשלות, אונניברסיטאות, גופים פיננאנסיים ולקוחות אנטרפרייז בארץ ובעולם 




דרופל היא מערכת ניהול תוכן עטורת פרסים, בשימוש ארגונים וחברות מכל העולם, והיא מוכרת כמערכת ניהול התוכן שבה יחס העלות-תועלת הינו הגבוה ביותר עבור הארגון המטמיע. דרופל בנויה באופן מודולרי, מה שמאפשר לארגון לפתח ולהפעיל תכונות חדשות (features) על-פי דרישה ולאורך זמן, תוך השתלבות טבעית ומהירה בקיים. סיבה זו הובילה להיותה של דרופל הפתרון המועדף על חברות גדולות כקטנות, לאתגרי הרשת שלהם.

לדרופל קהילה גדולה ותוססת. מעל ל-1,000,000(!) חברים בקהילה העולמית, הופכים את המערכת ליציבה, בטוחה ועשירה בתכונות.


היריעה קצרה מלפרט את יתרונותיה של המערכת, אבל כדאי להכיר מספר תכונות מרכזיות, שהופכות את דרופל לבחירה הנבונה למי שמעוניין להישאר עדכני לאורך זמן:


מודולריות


לדרופל אלפי הרחבות זמינות, שמאפשרות להפוך אותה לכל מה שרוצים: פורטל תוכן, אתרי מדיה, אפליקציות ווב, אתרי משחקים, פורומים... דרופל נבנתה בצורה מודולרית מתוך ההנחה שאתר אינטרנט או מיזם משתנה באופן תדיר ויכול לגדול מעשרות גולשים בודדים למיליונים, והדרישות מהמערכת משתנות גם הן לאורך הזמן. ארכיטקטורת המערכת מאפשרת לה לגדול ללא צורך בבניה מחדש.


 ניהול משתמשים מתקדם


לדרופל יש מערכת הרשאות מתקדמת, המאפשרת למנהלי האתר להגדיר רמות שונות של פעולות אשר המשתמש יכול לבצע, לפי תפקידו. המשתמשים יכולים להתחלק לקבוצות (פרטיות או ציבוריות), מה שמאפשר גמישות ארגונית רבה.



ייצוא וייבוא של תוכן


דרופל היא צומת מידע, אליה ניתן לייבא תכנים ממקורות מידע שונים ומגוונים, וכנ"ל לגבי אפשרויות הייצוא. תכונה זו הופכת את דרופל למכונת תוכן משוכללת, שיכולה לעדכן אתרים נוספים, ומשתמשים באשר הם (אימייל, סלולרי, רשתות חברתיות), ולהתעדכן בתוכן ממקורות חיצוניים.

- ניהול תוכן מתקדם. בדרופל יש למנהל האתר שליטה מוחלטת על תוכן באתר, והוא יכול לאפיין סוגי מידע חדשים, להציג אותם בתצוגות מתקדמות, ולבצע ביקורת על תכנים קיימים.



עבודה עם מדיה


. לדרופל שלל הרחבות שמאפשרות לה לבצע מניפולציות על קבצי מדיה - וידאו, אודיו, תמונות וקבצים אחרים, המגיעים מהמשתמש או מאתרי שיתוף - ולהציג אותם באופנים מגוונים וגמישים.

שליטה במבנה האתר


למנהל האתר ניתנת היכולת להזיז יחידות מידע על פני המסך, ובכך להתאים את האתר לצרכיו, ולצרכי הגולשים שלו, תוך קביעה של הרשאה לצפיה ביחידות מידע שונות.

מסחר אלקטרוני


לדרופל תת מערכת לניהול מסחר מקוון, המניעה אלפי אתרי מסחר. יכולות ההתאמה האישית של דרופל, מאפשרות להציג לכל משתמש תוכן ייעודי, כמו גם הסטורית קניות, שירות לקוחות וכו'.



קידום אתרים במנועי חיפוש (SEO)


 כתובות "נקיות", מבנה סמנטי, נגישות והפרדה בין מבנה לעיצוב, הופכים את דרופל למערכת אהודה במיוחד על גוגל ומנועי חיפוש אחרים, וממקמים אתרים מבוססי דרופל במקומות גבוהים במיוחד בתוצאות החיפוש. נוסף על כך, דרופל מכילה תשתית לתמיכה בתקן RDFa לחשיפת האתר לרשת הסמנטית (ווב 3.0).


      
  

  

    

  


  


              


  
    


  
      קהילת דרופל ישראל

    
      
      
            קהילת דרופל ישראל הוקמה ב2006 על ידי ליאור קיסוס , זהר סטולר ואמנון לבב והיתה הבית הדיגיטלי של משתמשי הדרופל בישראל.

בזמנו היה פורום פעיל שקצת איבד גובה ועניין מהרגע שפייסבוק נכנס לתמונה (ואיתו קבוצת דרופל ישראל בפייסבוק)

הפקנו כנסים נפגשנו למיטאפים וסך הכל היתה תקופת צמיחה מטורפת לדרופל בארץ ששיאה היה באימוץ התשתיות על ידי ממשל זמין , בנקים וחברות ענק.


לינק להצטרפות לשיח בדרופל ישראל בפייסבוק....


      
    

  


  

            

                  

                
          
          

        
      

    

        
      
                          
            

  
    


  
    
      
      
            אתר דרופל ישראל נבנה, מתארח ומנוהל על ידי לינווייט,  
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